
Ikadan Holding A/S

Højris Allé 89, DK-7430 Ikast

Årsrapport for 1. oktober 2021 - 30. september 2022

*Annual Report for
1 October 2021 - 30 September 2022*

CVR-nr. 20 18 63 72

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 16/3 2023

*The Annual Report was
presented and adopted
at the Annual General
Meeting of the
company
on 16/3 2023*

Johannes Vagner
Hansen
Dirigent
*Chairman of the
general meeting*



Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Påtegninger <i>Management's Statement and Auditor's Report</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent Auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	6
Koncernoversigt <i>Group Chart</i>	7
Hoved- og nøgletal <i>Financial Highlights</i>	8
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	10
Årsregnskab <i>Financial Statements</i>	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september <i>Income statement 1 October - 30 September</i>	11
Balance 30. september <i>Balance sheet 30 September</i>	13
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	17
Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september <i>Cash Flow Statement 1 October - 30 September</i>	18
Noter til årsregnskabet <i>Notes to the Financial Statements</i>	20

Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The Company</i>	Ikadan Holding A/S Højris Allé 89 DK-7430 Ikast Telefon: + 45 96 60 64 00 <i>Telephone: + 45 96 60 64 00</i> CVR-nr: 20 18 63 72 <i>CVR No: 20 18 63 72</i> Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 <i>Financial period: 1 October 2021 - 30 September 2022</i> Regnskabsår: 26. regnskabsår <i>Financial year: 26th financial year</i> Hjemstedskommune: Ikast-Brande <i>Municipality of reg. office: Ikast-Brande</i>
Bestyrelse <i>Board of Directors</i>	Flemming Skjalm-Rasmussen, formand (<i>chairman</i>) Johannes Vagner Hansen Bjarne Kongsgaard
Direktion <i>Executive board</i>	Bjarne Kongsgaard
Revisor <i>Auditors</i>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Platanvej 4 DK-7400 Herning
Advokat <i>Lawyers</i>	Advokatfirmaet DAHL Kaj Munks Vej 4 7400 Herning
Pengeinstitut <i>Bankers</i>	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning

Koncernoversigt

Group Chart

Selskab Company	Hjemsted Residence	Ejerandel Ownership
Ikadan Holding A/S	Ikast, Danmark	
Ikadan Plast A/S	Ikast, Danmark	100%
Ikadan System A/S	Ikast, Danmark	100%
Ikadan System USA Inc	USA	100%
Ikadan Ukraine LLC	Ukraine	100%
Ikadan UK Limited	England	100%
Ikadan GmbH	Tyskland	100%
Ikadan Holland BV	Holland	100%

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

Set over en 5-årig periode kan koncernens udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:
Seen over a 5-year period, the development of the Group is described by the following financial highlights:

	Koncern Group				
	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal Key figures					
Resultat Profit/loss					
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>	13.433	22.421	19.902	19.077	27.610
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>	2.207	10.326	8.428	7.534	15.436
Årets resultat <i>Net profit/loss</i>	1.298	7.887	5.444	6.248	11.268
Balance Balance sheet					
Balancesum <i>Balance sheet total</i>	105.498	105.069	100.122	94.150	97.153
Investeringer i materielle anlægsaktiver <i>Investment in property, plant and equipment</i>	422	2.367	3.793	-2.285	-1.498
Egenkapital <i>Equity</i>	98.947	94.862	86.878	81.595	75.076
Pengestrømme Cash flows					
Pengestrømme fra: <i>Cash flows from:</i>					
- driftsaktivitet <i>- operating activities</i>	18.033	4.439	18.467	5.761	0
- investeringsaktivitet <i>- investing activities</i>	-450	-1.665	7.397	6.032	0
- finansieringsaktivitet <i>- financing activities</i>	0	-3.028	4.157	-8.410	0
Årets forskydning i likvider <i>Change in cash and cash equivalents for the year</i>	17.583	-254	15.227	3.383	0
Antal medarbejdere <i>Number of employees</i>	10	12	12	13	15
Nøgletal i % Ratios					

Hoved- og nøgletal *Financial Highlights*

Afkastningsgrad <i>Return on assets</i>	2,1%	9,8%	8,4%	8,0%	15,9%
Soliditetsgrad <i>Solvency ratio</i>	93,8%	90,3%	86,8%	86,7%	77,3%
Egenkapitalforrentning <i>Return on equity</i>	1,3%	8,7%	6,5%	8,0%	30,0%

Ledelsesberetning

Management's review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier i tilknyttede virksomheder samt hertil beslægtet virksomhed. Koncernens hovedaktiviteter omfatter handel med og produktion af plastprodukter.

Udvikling i året

Koncernens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på TDKK 1.298, og koncernens balance pr. 30. september 2022 udviser en positiv egenkapital på TDKK 98.947.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat er lavere end forventet, men taget omstændighederne i betragtning dog vurderet acceptabel.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Ledelsen foretager løbende tiltag for at sikre såvel omsætning og indtjening i 2022/23. Selskabet forventer et resultat for 2022/23 på niveau med resultatet for 2021/22.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Key activities

The company's main activity is to hold shares in affiliated enterprises and therefor related services. The Group's principal activities include trading and manufacturing of plastic products.

Development in the year

The income statement of the Group for 2021/22 shows a profit of TDKK 1,298, and at 30 September 2022 the balance sheet of the Group shows positive equity of TDKK 98,947.

The past year and follow-up on development expectations from last year

The profit for the year is lower than expected but given the circumstances considered acceptable.

Targets and expectations for the year ahead

Management is taking ongoing measures to ensure both revenue and earnings in 2022/23. The company expects a result for 2022/23 at same level compared to the result for 2021/22.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Income statement 1 October 2021 - 30 September 2022

	Note	Koncern Group		Moderselskab Parent company	
		2021/22	2020/21	2021/22	2020/21
		TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		13.433	22.421	-30	-36
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-6.779	-7.695	0	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Amortisation, depreciation and impairment losses of intangible assets and property, plant and equipment</i>	2	-4.447	-4.400	0	0
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		2.207	10.326	-30	-36
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder <i>Income from investments in subsidiaries</i>	3	0	0	1.566	8.134
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	4	636	387	0	0
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	5	-897	-384	-323	-285
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		1.946	10.329	1.213	7.813
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	6	-648	-2.442	85	74
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		1.298	7.887	1.298	7.887

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Income statement 1 October 2021 - 30 September 2022

Resultatdisponering

Distribution of profit

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	TDKK	TDKK
Forslag til resultatdisponering		
<i>Proposed distribution of profit</i>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>	-8.434	3.134
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	9.732	4.753
	<u>1.298</u>	<u>7.887</u>

Balance 30. september 2022

Balance sheet 30 September 2022

Aktiver

Assets

	Note	Koncern Group		Moderselskab Parent company	
		2021/22	2020/21	2021/22	2020/21
		TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Erhvervede patenter <i>Acquired patents</i>		0	0	0	0
Udviklingsprojekter under udførelse <i>Development projects in progress</i>		519	519	0	0
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	7	519	519	0	0
Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>		2.210	3.501	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		2.699	5.453	0	0
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		98	50	0	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse <i>Property, plant and equipment in progress</i>		553	553	0	0
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	8	5.560	9.557	0	0
Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	9	0	0	53.190	58.837
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other investments</i>	10	1.045	1.045	0	0
Deposita <i>Deposits</i>	10	1	0	0	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	10	351	352	0	0
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		1.397	1.397	53.190	58.837
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		7.476	11.473	53.190	58.837
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>		3.528	4.208	0	0

Balance 30. september 2022

Balance sheet 30 September 2022

Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>	9.880	14.261	0	0
Forudbetaling for varer <i>Prepayments for goods</i>	0	1	0	0
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	13.408	18.470	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	2.344	10.632	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	0	0	7.000	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	868	1.786	200	0
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>	1.097	47	0	0
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder <i>Corporation tax receivable from group enterprises</i>	0	0	2.741	1.693
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	106	45	0	0
Tilgodehavender <i>Receivables</i>	4.415	12.510	9.941	1.693
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>	80.199	62.616	38.727	39.168
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>	98.022	93.596	48.668	40.861
Aktiver <i>Assets</i>	105.498	105.069	101.858	99.698

Balance 30. september 2022

Balance sheet 30 September 2022

Passiver

Liabilities and equity

Note	Koncern Group		Moderselskab Parent company	
	2021/22 TDKK	2020/21 TDKK	2021/22 TDKK	2020/21 TDKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>	500	500	500	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>	0	0	40.401	46.048
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	98.447	94.362	58.046	48.314
Egenkapital Equity	98.947	94.862	98.947	94.862
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	1.936	2.573	1.886	1.713
Hensatte forpligtelser Provisions	1.936	2.573	1.886	1.713
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	54	27	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	2.923	4.546	28	27
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	0	0	800	1.905
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Payables to owners and Management</i>	47	47	47	47
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>	0	1.457	150	1.144
Anden gæld <i>Other payables</i>	1.591	1.557	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt	4.615	7.634	1.025	3.123
Gældsforpligtelser Debt	4.615	7.634	1.025	3.123
Passiver Liabilities and equity	105.498	105.069	101.858	99.698

Balance 30. september 2022

Balance sheet 30 September 2022

Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	13
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	14

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

Koncern

Group

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	TDKK	TDKK	TDKK
Egenkapital 1. oktober <i>Equity at 1 October</i>	500	94.362	94.862
Valutakursregulering <i>Exchange adjustments</i>	0	2.787	2.787
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	1.298	1.298
Egenkapital 30. september <i>Equity at 30 September</i>	500	98.447	98.947

Moderselskab

Parent company

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Egenkapital 1. oktober <i>Equity at 1 October</i>	500	46.048	48.314	94.862
Valutakursregulering udenlandske enheder <i>Exchange adjustments relating to foreign entities</i>	0	2.787	0	2.787
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-8.434	9.732	1.298
Egenkapital 30. september <i>Equity at 30 September</i>	500	40.401	58.046	98.947

Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Cash flow statement 1 October 2021 - 30 September 2022

	Note	Koncern Group	
		2021/22	2020/21
		TDKK	TDKK
Årets resultat <i>Result of the year</i>		1.298	7.887
Regulering <i>Adjustments</i>	11	8.143	6.923
Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	12	12.645	-9.445
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flow from operations before financial items</i>		22.086	5.365
Renteindbetalinger og lignende <i>Financial income</i>		636	386
Renteudbetalinger og lignende <i>Financial expenses</i>		-897	-386
Pengestrømme fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>		21.825	5.365
Betalt selskabsskat <i>Corporation tax paid</i>		-3.792	-926
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>		18.033	4.439
Køb af immaterielle anlægsaktiver <i>Purchase of intangible assets</i>		0	-214
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant and equipment</i>		-450	-1.450
Køb af finansielle anlægsaktiver mv. <i>Fixed asset investments made etc</i>		0	-1
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investing activities</i>		-450	-1.665
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder <i>Repayment of payables to group enterprises</i>		0	-3.028
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from financing activities</i>		0	-3.028
Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>		17.583	-254
Likvider 1. oktober <i>Cash and cash equivalents at 1 October</i>		62.616	62.870

Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Cash flow statement 1 October 2021 - 30 September 2022

Likvider 30. september <i>Cash and cash equivalents at 30 September</i>	80.199	62.616

Likvider specificeres således:
Cash and cash equivalents are specified as follows:

Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>	80.199	62.616
---	--------	--------

Likvider 30. september <i>Cash and cash equivalents at 30 September</i>	80.199	62.616

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	Koncern <i>Group</i>		Moderselskab <i>Parent company</i>	
	2021/22	2020/21	2021/22	2020/21
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
1. Personaleomkostninger <i>Staff Expenses</i>				
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	6.343	7.236	0	0
Pensioner <i>Pensions</i>	229	282	0	0
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	207	177	0	0
	6.779	7.695	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	10	12	0	0

	Koncern <i>Group</i>		Moderselskab <i>Parent company</i>	
	2021/22	2020/21	2021/22	2020/21
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
2. Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Amortisation, depreciation and impairment losses of intangible assets and property, plant and equipment</i>				
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation of intangible assets</i>	0	2	0	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation of property, plant and equipment</i>	4.447	4.398	0	0
	4.447	4.400	0	0

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	Morderselskab	
	2021/22	2020/21
	TDKK	TDKK
3. Indtægt af kapitalandele i dattervirksomheder		
<i>Income from investments in subsidiaries</i>		
Andel af overskud	1.601	7.985
<i>Share of profits</i>		
Forskydning i intern avance	-35	149
<i>Change in intercompany profit</i>		
	1.566	8.134

	Koncern		Morderselskab	
	Group		Parent company	
	2021/22	2020/21	2021/22	2020/21
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
4. Finansielle indtægter				
<i>Financial income</i>				
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	0	1	0	0
<i>Interest received from group enterprises</i>				
Andre finansielle indtægter	3	199	0	0
<i>Other financial income</i>				
Valutakursreguleringer	633	187	0	0
<i>Exchange adjustments</i>				
	636	387	0	0

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	Koncern Group		Moderselskab Parent company	
	2021/22	2020/21	2021/22	2020/21
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
5. Finansielle omkostninger Financial expenses				
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder <i>Interest paid to group enterprises</i>	0	1	47	25
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	471	382	276	260
Kursreguleringer omkostninger <i>Exchange adjustments, expenses</i>	410	0	0	0
Valutakurstab <i>Exchange loss</i>	16	1	0	0
	897	384	323	285

	Koncern Group		Moderselskab Parent company	
	2021/22	2020/21	2021/22	2020/21
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
6. Skat af årets resultat Income tax expense				
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	1.078	2.514	-85	-111
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	-430	-69	0	40
Regulering af skat vedrørende tidligere år <i>Adjustment of tax concerning previous years</i>	0	-3	0	-3
	648	2.442	-85	-74

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

7. Immaterielle anlægsaktiver

Intangible fixed assets

Koncern

Group

	Erhvervede patenter	Udviklings- projekter under ud- førelse
	<i>Acquired patents</i>	<i>Develop- ment projects in progress</i>
	TDKK	TDKK
Kostpris 1. oktober <i>Cost at 1 October</i>	793	519
Kostpris 30. september <i>Cost at 30 September</i>	793	519
Ned- og afskrivninger 1. oktober <i>Impairment losses and amortisation at 1 October</i>	793	0
Ned- og afskrivninger 30. september <i>Impairment losses and amortisation at 30 September</i>	793	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september <i>Carrying amount at 30 September</i>	0	519
Afskrives over <i>Amortised over</i>	3 år <i>3 years</i>	

Udviklingsprojekter under udførelse består af hjemmeside med webshop. Projektet forventes at blive taget i brug i 2022.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

8. Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

Koncern

Group

	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	Materielle anlægsaktiver under udførelse
	<i>Plant and machinery</i>	<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	<i>Leasehold improvement s</i>	<i>Property, plant and equipment in progress</i>
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Kostpris 1. oktober <i>Cost at 1 October</i>	45.948	51.459	1.270	553
Valutakursregulering <i>Exchange adjustment</i>	-1	66	0	0
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	204	151	67	0
Kostpris 30. september <i>Cost at 30 September</i>	46.151	51.676	1.337	553
Ned- og afskrivninger 1. oktober <i>Impairment losses and depreciation at 1 October</i>	42.447	46.006	1.220	0
Valutakursregulering <i>Exchange adjustment</i>	0	38	0	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	1.494	2.933	19	0
Ned- og afskrivninger 30. september <i>Impairment losses and depreciation at 30 September</i>	43.941	48.977	1.239	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september <i>Carrying amount at 30 September</i>	2.210	2.699	98	553
Afskrives over <i>Amortised over</i>	5-7 år <i>5-7 years</i>	3-5 år <i>3-5 years</i>	5 år <i>5 years</i>	5 år <i>5 years</i>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	Morderselskab	
	<i>Parent company</i>	
	2021/22	2020/21
	TDKK	TDKK
9. Kapitalandele i dattervirksomheder		
<i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. oktober <i>Cost at 1. oktober</i>	12.789	12.789
Kostpris 30. september <i>Cost at 30 September</i>	12.789	12.789
Værdireguleringer 1. oktober <i>Value adjustments at 1. oktober</i>	46.048	42.817
Valutakursregulering <i>Exchange adjustment</i>	2.787	97
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	1.601	7.985
Modtagne udbytter <i>Dividend to the Parent Company</i>	-10.000	-5.000
Forskydning i intern avance på varebeholdninger <i>Change in intercompany profit on inventories</i>	-35	149
Værdireguleringer 30. september <i>Value adjustments at 30 September</i>	40.401	46.048
Regnskabsmæssig værdi 30. september <i>Carrying amount at 30 September</i>	53.190	58.837

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:
Investments in subsidiaries are specified as follows:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Ejerandel
<i>Name</i>	<i>Place of registered office</i>	<i>Share capital</i>	<i>Ownership</i>
Ikadan System A/S	Ikast	TDKK 1.000	100%
Ikadan Plast A/S	Ikast	TDKK 600	100%
Ikadan System USA Inc.	USA	TUSD 1	100%
Ikadan GmbH	Tyskland	TEUR 25	100%
Ikadan Ukraine LLC	Ukraine	TEUR 60	100%
Ikadan UK Limited	England	TGBP 0	100%
Ikadan Holland BV.	Holland	TEUR 0	100%

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

10. Øvrige finansielle anlægsaktiver

Other fixed asset investments

Koncern

Group

	Andre værdi- papirer og kapitalandele <i>Other investments</i>	Deposita <i>Deposits</i>	Andre tilgode- havender <i>Other receivables</i>
	TDKK	TDKK	TDKK
Kostpris 1. oktober <i>Cost at 1 October</i>	1.045	1	351
Kostpris 30. september <i>Cost at 30 September</i>	1.045	1	351
Regnskabsmæssig værdi 30. september <i>Carrying amount at 30 September</i>	1.045	1	351

Koncern

Group

2021/22	2020/21
TDKK	TDKK

11. Pengestrømsopgørelse - reguleringer

Cash flow statement - Adjustments

Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	-636	-387
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	897	384
Af- og nedskrivninger inklusive tab og gevinst ved salg <i>Depreciation, amortisation and impairment losses, including losses and gains on sales</i>	4.447	4.387
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	648	2.442
Valutakursregulering <i>Exchange adjustments</i>	2.787	97
	8.143	6.923

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

Koncern Group	
2021/22	2020/21
TDKK	TDKK

12. Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Cash flow statement - Change in working capital

Ændring i varebeholdninger <i>Change in inventories</i>	5.062	-3.644
Ændring i tilgodehavender <i>Change in receivables</i>	9.145	-1.970
Ændring i leverandører mv. <i>Change in trade payables, etc</i>	-1.562	-3.831
	12.645	-9.445

Koncern Group		Moderselskab Parent company	
2021/22	2020/21	2021/22	2020/21
TDKK	TDKK	TDKK	TDKK

13. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser

Rental and lease obligations

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 3 - 6 mdr. Den årlige husleje udgør ca. <i>Bearing Liabilities, non-cancellation period 3-6 months. The annual rent amounts to approximately</i>	1.870	1.815	0	0
--	-------	-------	---	---

Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

Der verserer på balancedagen en todsag mod et datterselskab i koncernen. Det er uvist hvornår sagen afsluttes, men ledelsen vurderer, at sagen ikke vil give økonomiske tab.
Pending at the balance sheet date a custom-case against the group. It is uncertain when the case is closed, but the management assess the case will not cause economic outflow.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 0. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at koncernens hæftelse udgør et større beløb.
The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The total amount of corporation tax payable by the Group amounts to DKK 0. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Group's liability.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

14. Anvendt regnskabspraksis

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad

Return on assets

Soliditetsgrad

Solvency ratio

Egenkapitalforrentning

Return on equity

Cash Flow Statement

The cash flow statement shows the Group's cash flows for the year broken down by operating, investing and financing activities, changes for the year in cash and cash equivalents as well as the Group's cash and cash equivalents at the beginning and end of the year.

Cash flows from operating activities

Cash flows from operating activities are calculated as the net profit/loss for the year adjusted for changes in working capital and non-cash operating items such as depreciation, amortisation and impairment losses, and provisions. Working capital comprises current assets less short-term debt excluding items included in cash and cash equivalents.

Cash flows from investing activities

Cash flows from investing activities comprise cash flows from acquisitions and disposals of intangible assets, property, plant and equipment as well as fixed asset investments.

Cash flows from financing activities

Cash flows from financing activities comprise cash flows from the raising and repayment of long-term debt as well as payments to and from shareholders.

Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents comprise "Cash at bank and in hand".

The cash flow statement cannot be immediately derived from the published financial records.

Financial Highlights

Explanation of financial ratios

Resultat før finansielle poster x 100 / Samlede aktiver ultimo

Profit before financials x 100 / Total assets at year end

Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver ultimo

Equity at year end x 100 / Total assets at year end

Ordinært resultat efter skat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Net profit for the year x 100 / Average equity